l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 5.9 kW Fecha: 24 de Diciembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 155150701795
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,188 kWh prom. y pagas a CFE $5,627
TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,281 kWh y pagas a CFE $68
TE AHORRARA598_79 % AL BIMESTRE $5,559 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.5 ANOS 590 W 10 28 m > 39.2%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026
FolioNo # 202500100
PDBT NO MEDIDOR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Subtotal $ 85,000.00

TOTAL (MXN) $ 85,000.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $ 33,759.00 $ 408.00 $0.00 $ 33,351.00 $ 33,351.00 $-51,649.00
2 $34,771.77 $420.24 $0.00 $ 34,351.53 $ 34,351.53 $-17,297.47
3 $35,814.92 $432.85 $ 0.00 $ 35,382.08 $ 35,382.08 $18,084.61
4 $ 36,889.37 $445.83 $ 0.00 $36,443.54 $36,443.54 $ 54,528.14
5 $ 37,996.05 $ 459.21 $0.00 $37,536.84 $37,536.84 $92,064.99
6 $39,135.93 $472.98 $0.00 $38,662.95 $38,662.95 $130,727.94
7 $ 40,310.01 $487.17 $0.00 $39,822.84 $39,822.84 $170,550.78
8 $ 41,519.31 $501.79 $0.00 $ 41,017.52 $ 41,017.52 $ 211,568.30
9 $ 42,764.89 $516.84 $0.00 $42,248.05 $ 42,248.05 $253,816.35
10 $ 44,047.84 $532.35 $ 0.00 $43,515.49 $ 43,515.49 $297,331.84
1 $ 45,369.27 $548.32 $0.00 $ 44,820.96 $ 44,820.96 $342,152.79
12 $ 46,730.35 $564.77 $0.00 $ 46,165.58 $ 46,165.58 $388,318.38
13 $48,132.26 $581.71 $0.00 $ 47,550.55 $ 47,550.55 $435,868.93
14 $ 49,576.23 $599.16 $0.00 $ 48,977.07 $ 48,977.07 $ 484,846.00
15 $51,063.52 $ 617.14 $0.00 $50,446.38 $50,446.38 $535,292.38
16 $52,595.42 $635.65 $0.00 $51,959.77 $51,959.77 $587,252.15
17 $54,173.28 $ 654.72 $0.00 $53,518.56 $53,518.56 $ 640,770.71
18 $55,798.48 $674.36 $0.00 $ 55,124.12 $ 55,124.12 $695,894.83
19 $ 57,472.44 $694.59 $0.00 $56,777.85 $56,777.85 $752,672.68
20 $59,196.61 $715.43 $ 0.00 $58,481.18 $58,481.18 $ 811,153.86
21 $60,972.51 $736.89 $0.00 $ 60,235.62 $60,235.62 $ 871,389.48
22 $ 62,801.68 $759.00 $0.00 $ 62,042.68 $62,042.68 $933,432.16
23 $ 64,685.73 $781.77 $0.00 $ 63,903.96 $ 63,903.96 $997,336.12
24 $ 66,626.31 $ 805.22 $ 0.00 $ 65,821.08 $ 65,821.08 $1,063,157.21
25 $ 68,625.10 $829.38 $0.00 $ 67,795.72 $ 67,795.72 $1,130,952.92

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $85,000.00 M Ahorro acumulado anual $
1,200,000
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l’ SunOne

Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,304.4 1,544.3 1,661.4 1,848.1 1,825.8 1,431.3

Consumo actual 1,115.0 1,220.0 1,250.0 1,143.0 1,186.0 1,212.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

— Nuevo&a CFE M Pago actual a CFE
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